
www.ryobitools.eu

R18SDS-0 | 18V SDS+ kombi kladivo
(pneumatické)
Article: 5133002305

Pneumatický úderový mechanismus dodává rázovou energii 1,3 J
EPTA, ideální pro vrtání otvorů do kamene a betonu.

Sklíčidlo SDS+ pro rychlé vrtání a snadnou výměnu vrtáků.

4 režimy pro maximální univerzálnost (vrtání s příklepem, vrtání bez
příklepu, sekání, nastavení polohy sekáče).

Funkce sekáče ideální pro aplikace jako např. snadné odstraňování
dlaždic.

Bezpříklepové nastavení ideální pro vrtání otvorů do dřeva, kovu a
dlaždic.

Nastavitelné otáčky, normální a zpětný chod pro plnou kontrolu.

Zabudované LED světlo zajišťuje dobré osvětlení a jasnou viditelnost
obrobku.

R18SDS-0
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 85.2
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 96.2
Hmotnost vč. aku (kg) 2.08
Max. moment (Nm) 15
Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 16
Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13
Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 16
Nabíječka −
Napětí (V) 18
Obj.č. 5133002305
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-1,300
Počet úderů (ú./min) 0-5,000
Typ sklíčidla rychloupínací
Vibrace při sekání (m/s²) 11.7
Vibrace při vrtání do betonu -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do betonu (m/s²) 14.1


